

RESPUESTAS A CONSULTAS

Proceso No. PNUD/IC-441/2019 – “Conceptualizar y definir el indicador de brecha de infraestructura y/o acceso a servicios para promover la fauna silvestre en “fibra de vicuña”.

1. Consulta

Con respecto a los factores de evaluación, agradeceremos responder las siguientes consultas:

- a) Numeral 2.2: Serán consideradas válidas las experiencias sobre el sector energía en la época en que el SNIP estuvo vigente?
- b) Numeral 2.3: Se considerarán como experiencias las investigaciones realizadas?

Respuesta:

- a) Afirmativo, siempre y cuando las experiencias del sector energía consideren o se enfoquen en la temática ambiental.
 - b) Afirmativo, siempre y cuando sean investigaciones aplicadas a políticas públicas.
-

Lima, 5 de diciembre de 2019